●掲載価格には、消費税が含まれておりません。594
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ
ルーフ
ドレン
フロアー
ハッチ
ピット金物
クリーントラフ
玄関
マット
ルーバー
FRP
グレーチング
F-BOX
エキスパンション
ジョイント
排水
トラップ
排水金具
通気金具
グリース
トラップ
バルブ
ボックス
鋳鉄製
格子蓋
マンホール
カバー
化粧鉄蓋
外構関連
製品
ツリー
フレンド
車止め
アーバン
スリット
カラー舗装用
溝蓋
ステンレス
グレーチング
スチール
グレーチング
アラカルト
表面処理：錆止め塗装/溶融亜鉛めっき（ボルトは電気めっき）
■製品情報
●Ｕ字溝に取付けることにより、一般用グレ−チングを使用することができます。
●受枠長さは2000mmを標準とします。
●ハ−フサイズも製作致します。
●幅決め材は取外しができません。
●締付けボルト内側仕様のボルトは緩み止め剤が塗布されています。
施工上の注意
　六角ボルトおよびプレート部をコンクリート等で確実に固定してください。
　敷地内で車両通行が少ない場所でご使用ください。
■注文情報
●錆止め塗装仕上と溶融亜鉛めっき仕上（ボルト：電気めっき）を用意しています。
ご注文の際は仕上方法をご指示ください。
2000
200 600 400 600 200
50
250 500 500 500 250
A
幅決め材
（取り外し不可）
締付ボルト
外側仕様
締付ボルト
内側仕様
溝幅
寸法
質量
（kg/セット）
締付ボルト外側仕様 締付ボルト内側仕様
適用グレーチング
（参考）a A C e h H t 型式記号
価格（円/両1m）
型式記号
価格（円/両1m）
錆止め塗装 溶融亜鉛めっき 錆止め塗装 溶融亜鉛めっき
150
200 217 139 39.0 19 23.5 4.5 16.8 GLU-N19-15 23,100 29,300 GLU-N19-15R 24,400 30,600 CHB 319-1
200 217 139 39.0 25 29.5 4.5 17.6 GLU-N25-15 23,100 29,400 GLU-N25-15R 24,400 30,700 特CXHB 325-1
180
250 267 166 50.5 19 23.5 4.5 18.5 GLU-N19-18 23,400 29,800 GLU-N19-18R 25,000 31,200 CXHB 319-1.5
250 267 166 50.5 25 29.5 4.5 19.3 GLU-N25-18 23,400 29,900 GLU-N25-18R 25,000 31,400 特CXHB 325-1.5
240
350 367 226 70.5 19 23.5 4.5 21.6 GLU-N19-24 23,700 30,600 GLU-N19-24R 25,100 32,100 CXHB 319-2.5
350 367 226 70.5 25 29.5 4.5 22.4 GLU-N25-24 23,700 30,700 GLU-N25-24R 25,100 32,200 CXHB 325-2.5
350 370 228 71.0 32 38.0 6.0 32.3 GLU-N32-24 26,300 35,000 GLU-N32-24R 27,700 36,400 CXHB 332-2.5
300
400 417 286 65.5 25 29.5 4.5 22.0 GLU-N25-30 23,700 30,600 GLU-N25-30R 25,100 32,100 CXHB 325-3
400 420 286 67.0 32 38.0 6.0 31.8 GLU-N32-30 26,300 34,900 GLU-N32-30R 27,700 36,300 CXHB 332-3
400 420 286 67.0 38 44.0 6.0 33.0 GLU-N38-30 26,300 35,100 GLU-N38-30R 27,700 36,500 VG1HB 538-3
400 420 286 67.0 44 50.0 6.0 34.1 GLU-N44-30 26,300 35,200 GLU-N44-30R 27,700 36,600 VG1HB 544-3
溝幅
寸法
幅決め材 質量
（kg/セット）
締付ボルト外側仕様 締付ボルト内側仕様
適用グレーチング
（参考）A a D C e B E H 🅕 t 型式記号
価格（円/両1m）
型式記号
価格（円/両1m）
錆止め塗装 溶融亜鉛めっき 錆止め塗装 溶融亜鉛めっき
150
211 200 238 139 45 50 25 25 2.5 3 L-25×25×3   7.1 GL-C19-15 17,800 18,500 GL-C19-15R 18,300 19,000 CHB 319-1
211 200 238 139 45 50 30 30 2.5 3 L-25×25×3   8.1 GL-C25-15 17,900 18,700 GL-C25-15R 18,400 19,300 特CXHB 325-1
180
261 250 268 169 45 50 25 25 2.5 3 L-25×25×3   7.3 GL-C19-18 17,800 18,500 GL-C19-18R 18,300 19,000 CXHB 319-1.5
261 250 268 169 45 50 30 30 2.5 3 L-25×25×3   8.2 GL-C25-18 18,300 19,200 GL-C25-18R 18,600 19,500 特CXHB 325-1.5
240
311 300 358 227 61 50 25 25 2.5 3 L-30×30×3   7.9 GL-C19-24 17,900 18,700 GL-C19-24R 18,400 19,300 CXHB 319-2
311 300 358 227 61 50 30 30 2.5 3 L-30×30×3   8.9 GL-C25-24 18,300 19,200 GL-C25-24R 18,600 19,500 CXHB 325-2
370 350 358 227 61 50 60 38 4.0 6 L-30×30×3 20.8 GL-C32-24 19,000 21,000 GL-C32-24R 19,400 21,500 CXHB 332-2.5
300
361 350 418 287 61 50 30 30 2.5 3 L-30×30×3   9.2 GL-C25-30 18,300 19,200 GL-C25-30R 18,600 19,500 CXHB 325-2.5
420 400 418 287 61 50 60 38 4.0 6 L-30×30×3 21.1 GL-C32-30 19,000 21,000 GL-C32-30R 19,400 21,500 CXHB 332-3
420 400 418 287 61 50 60 44 4.0 6 L-30×30×3 22.2 GL-C38-30 19,400 21,600 GL-C38-30R 19,700 21,900 VG1HB 538-3
420 400 418 287 61 50 60 50 4.0 6 L-30×30×3 23.3 GL-C44-30 19,600 21,800 GL-C44-30R 19,900 22,100 VG1HB 544-3
〈単位：mm〉
表面処理：錆止め塗装/溶融亜鉛めっき（ボルトは電気めっき）
六角ボルト
M8×20L
緩み止め剤付
te
60
H50
t e
60
H
20 20
A
hh 50
C 六角ボルト
M8×30L
締付ボルト内側仕様 締付ボルト外側仕様
H
U字溝みぞ幅
t4グレーチングの長さ（a）4t
受枠の外寸法（A）
C
締付ボルト内側仕様 締付ボルト外側仕様
tFグレーチングの長さ（a）Ft
受枠の外寸法（A）
U字溝みぞ幅
C
H
H＋
4.
5
締付ボルト内側仕様 締付ボルト外側仕様
E
A
H
20
B
C e 4.5
D
e4.5
H
B
E
20
六角ボルト
M8×30L
六角ボルト
M8×20L
緩み止め剤付
締付ボルト内側仕様 締付ボルト外側仕様
2000
200 600 400 600 200
200 600 400 600 200
44
A
幅決め材
（取り外し不可）
締付ボルト
外側仕様
締付ボルト
内側仕様
〈単位：mm〉
■製品情報
●Ｕ字溝に取付けることにより、一般用グレ−チングを使用することができます。
●受枠長さは2000mmを標準とします。
●幅決め材は取外しができません。
●締付けボルト内側仕様のボルトは緩み止め剤が塗布されています。
施工上の注意
　U字溝上部と受枠下部のすきまはコンクリート等でうめてください。
　六角ボルトはコンクリート等で確実に固定してください。
　通常は車が乗らない場所でご使用ください。
■注文情報
●錆止め塗装仕上と溶融亜鉛めっき仕上（ボルト：電気めっき）を用意しています。
ご注文の際は仕上方法をご指示ください。
GLU-N
受注生産
GL-C
受注生産
T-6以下
エコノミータイプ
U字溝用受枠
 詳細情報